РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.12.2015  № 1332

[bookmark: _GoBack]                                     О внесении изменений в отдельные
                                       нормативные правовые акты
                                    администрации города Мценска

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 года № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Подача в интересах заявителей в орган, осуществляющий деятельность по ведению государственного кадастра заявки о проведении государственного кадастрового учета таких земельных участков и другие необходимые для такого учета документы, заявления о предоставлении сведений государственного кадастра о таких земельных участках», утвержденный постановлением администрации города Мценска от 14.10.2013 №1251 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальных услуг»:
1.1. Абзац седьмой пункта 1.3 дополнить подпунктом е) следующего содержания:
«е) на базе многофункционального центра по предоставлению государственных и муниципальных услуг»;
1.2. Пункт 2.18 дополнить абзацем следующего содержания:
«Возможно оказание услуги на базе  многофункционального центра по предоставлению государственных и муниципальных услуг (МФЦ)».
2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (С.В. Ильин)  опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

Глава города Мценска                                                                  С.С. Волков